Ventilovy terminal
VTSA-F-FB

Cislo dielu: 547965

Udajovy list

Charakteristicky znak

Hodnota

FESTO

Elektrické ovladanie

Ethernet
Prevadzkova zbernica
integrované riadenie

Elektricky vstupno/vystupny systém

ano

Typ terminalu

45

Prevadzkové médium

Stlaceny vzduch podla ISO 8573-1:2010[7:4:4]

Poznamka o prevadzkovom/riadiacom médiu

Prevadzka s mazanim mozna (potrebna pri dalSej prevadzke)

Teplota okolia -5°C...50°C
Skladovacia teplota -20 °C...60 °C
Relativna vlhkost vzduchu 0-90%
Druh krytia IP65

NEMA 4

Trieda odolnosti proti korézii KBK

0 - Ziadne naroky na odolnost proti korézii

Prevadzkovy tlak -0.09 MPa...1 MPa
-0.9 bar...10 bar
Riadiaci tlak 0.3 MPa...1 MPa
3 bar...10 bar
Prevadzkovy tlak pre ventilovy terminal s internym napéajanim riadiaceho [0.3 MPa...1 MPa
vzduchu 3 bar...10 bar

Zhoda s LABS

VDMA24364-B1/B2-L

Znacka CE (pozri prehlasenie o zhode)

podla smernice EU-EMV
podla smernice EJ o ochrane pred vybuchmi (ATEX)

Znacka UKCA (pozri prehlasenie o zhode)

podla predpisov UK RoHS pre EMV
podla predpisov UK RoHS

Znacka KC KC-EMV
Povolenie BIA
C-Tick

¢ UL us - Recognized (OL)

Ochrana proti vybuchu

Z6na 2 (ATEX)

Kateg6ria ATEX pre plyn

113G

Typ ochrany proti vznieteniu plynov

ExnAIICT3 X Ge

Ex-teplota okolia

-5°C<=Ta<=+50°C

Pokyny k materialu

V zhode s RoHS

Konstrukcia ventilového terminalu

Moduléarna, moZnost miedania velkosti ventilov
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Charakteristicky znak Hodnota
Max. pocet ventilovych pozicii 32

Max. pocet tlakovych z6n 16
Spbdsob ovladania elektricky

Funkcia ventilu

2x2/2 zatvoreny monostabilny

2x3/2 zatvoreny monostabilny

2x3/2 otvoreny monostabilny

2x3/2 otvoreny/zatvoreny, monostabilny
5/2 bistabilny

5/2 bistabilny, s dominantnym signalom

5/2 monostabilny

5/2 monostabilny, bezpecnostna funkcia
5/3 pod tlakom

5/3 odvetrany

5/3 zatvoreny

5/3, pripoj 2 pod tlakom, 4 odvetrany

Konstrukcia

Piestovy postvac

Velkost ventilu

18s
26s
42s
52s
655

Napajanie riadiacim vzduchom

externé
interny

Max. normalny menovity prietok

700 [/min pri 18 mm

1350 |/min pri 26 mm
1860 |/min pri 42 mm
2900 |/min pri 52 mm
4000 |/min pri 65 mm

Vhodnost pre vakuum

ano

Funkcia odvetravania

cez Skrtiacu dosku

Pneumaticky pracovny pripoj

G1/8
G1/4
G3/8
G1/2
QSs-6
Qs-8
QSs-10
QS-12
QS-14
QS-16

Indikacia stavu signalu

LED

Menovité prevadzkové napatie DC

24V

Pripustné vykyvy napétia

+/- 10 %
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